
900
230

2
3
0

7
0
0

2
2
4
0

2
1
5

1
7
0
0
+
1
0
0

4 0+1
00

5

300+100

120

23
0 230 1

0
0
0
+
1
0
0

Nome: Decor

Versão: Esquerda

Descrição: Cabine de Hidromassagem

Referência: -      

Dimensões Gerais: 900x700x2240mm
Artigo Características

Desenho Técnico e Imagem

Parque Industrial do Seixal Lt 15
Rua Rodrigo Sarmento de Beires nº1
2840-068 Aldeia Paio Pires
Portugal
Tel.: +351 212 137 850
E-mail: geral@smilebath.pt

Nota:Medidas em mm

www.smilebath.pt

Notas:

Nota 1: O Tubo de esgoto deve ficar nas proximidades da válvula de escoamento do equipamento, num raio de 100-200mm, nunca no mesmo 
ponto. Nota 2 : A Instalação deverá ser feita segundo norma ( CEI 60364-7-701)
Nota 3: Colocar caixa de aplique p/ligação ao CD(É necessário um leitor de CD externo)
Nota 4: Devido ás humidades é aconselhável sistema de extração na casa de banho, saída para o exterior
Nota 5 : Obrigatório a colocação de torneiras de segurança nos pontos de água 
Nota 6 :O tubo de esgoto de 32 e o joelho de ligação são da responsabilidade do cliente

-Chuveiro
-Duche mul�-funções


